П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25  октября     2021 года                       №47

Об отмене постановления администрации Креповского сельского поселения от 28.12.2020 года №49 «Об утверждении ведомственных стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом внутреннего муниципального финансового контроля Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановляю:

 1. Отменить  следующее постановление:
- от 28.12.2020 года №49 «Об утверждении ведомственных стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом внутреннего муниципального финансового контроля Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Креповского
сельского поселения                                                А.П. Щелконогов